
 
АРХИВ ВОЈВОДИНЕ                               ARHIV VOJVODINE  
УСТАНОВА КУЛТУРЕ  USTANOVA KULTURE 
ОД НАЦИОНАЛНОГ ЗНАЧАЈА    OD NACIONALNOG ZNAČAJA 
21101 НОВИ САД, ЖАРКА ВАСИЉЕВИЋА 2А  21101 NOVI SAD, ŽARKA VASILJEVIĆA 2A 
ТЕЛЕФОН:   (381-21) 48-918-00  TELEFON: (381-21) 48-918-00 
ТЕЛЕФАКС: (381-21) 522-332   TELEFAKS: (381-21) 522-332 

 ОСНОВАН     1926 

 www.arhivvojvodine.org.rs     E-mail: info@arhivvojvodine.org.rs 
 

 

 
 

Број / Number: I-404-13-1/21-2019 Датум / Date: 22.07.2019.године 

  

 

На основу члана 55. став1. тачка 8.,члана 56 члана 115.. став 2. тачка 5. и члана 116. 
Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“бр. 124/2012 и измене и допуне Закона о 
јавним набавкама „Службени гласник РС“бр. 14/2015“) а након спроведеног отворен поступак-
радова, предмет набавке су радова-ПАРТЕРНО  УРЕЂЕЊЕ ДВОРИШТА АРХИВА-отворени 
поступак ред.број ЈНОП   1.3.1/2019 и закљученог Уговора број I-404-13-1/20-2019 о јавној 
набавци сходно члану 113. („Службени гласник РС“бр. 124/2012 и измене и допуне Закона о 
јавним набавкама „Службени гласник РС“бр. 14/2015) Закона о јавним  набавкама.  
 
 

Архива Војводине, 21000 Нови Сад, Жарка Васиљевића 2А 
 

о б ј а в љ у ј е 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору о јавној набавци 

радова-ПАРТЕРНО  УРЕЂЕЊЕ ДВОРИШТА АРХИВА 
-отворени поступак ред.број ЈНОП   1.3.1/2019 

        Врста поступка: јавна набавка  радова – отворен поступак. 
 

        Уговор о јавној набавци отворен поступак, по јавном позиву број: I-404-13-1/7-2019 од  
14.06.2019.године, објављеном Порталу јавних набавки http://portal.ujn.gov.rs/  и на интернет адреси 
Наручиоца www.arhivvojvodine.org.rs линк ЈАВНЕ НАБАВКЕ. 14.06.2019.године, закључен је са 
добављачем, “ГАТ“ Doo Нови Сад Булевар ослобођења бр. 30а, 21000 Нови Сад  кога заступа 
заменик директор Милета Милошевић понуда број I-404-110/14-2018 од 15.07.2019, са 
понуђеном ценом =6.233.911,82  без пдв-а. односно =7.480.694,18 са пдв-ом 

Обавештење доставити ради објављивања Порталу јавних набавки http://portal.ujn.gov.rs/  и на 
интернет адреси Наручиоца www.arhivvojvodine.org.rs линк ЈАВНЕ НАБАВКЕ у року од 5 дана од дана 
закључивања уговора. 
 

 

  

                                                                                                          Председник комисије 
 

                                                                                                    __________________ 
                                                                                  Вељко Новаковић 

Доставити:                                                                                             
1. Портал јавних набавки 
2. Сајт Архива 
3. Архиви Архива Војводине 

 
 

http://www.arhivvojvodine.org.rs/
mailto:info@arhivvojvodine.org.rs
http://www.arhivvojvodine.org.rs/
http://www.arhivvojvodine.org.rs/

